
香港先進田徑會
第八屆香港先進田徑錦標賽

男子 M65 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  14:30 (14:10~14:20)

黃基林1 65557M65 南華WONG KEE LAM

陳永基2 65551M65 南華CHAN WING KAY RICK

黃烈初3 65524M65 拔萃WONG LIT CHOR ALEXIS

陳榮熙4 65535M65 培僑CHAN WING HA

黎國源5 65563M65 泰基LAI KWOK YUEN

馮慶輝6 65537M65 培僑FUNG HING FAI

馬浩峻7 65542M65 培僑MA HO CHUN

何來8 65552M65 南華HO LOI SUNNY

男子 M65 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  14:30 (14:10~14:20)

姚永雄1 65525M65 拔萃YIU FRANCIS

廖卓良2 65553M65 南華LIU CHEUK LEUNG

葉世雄3 65538M65 培僑IP SAI HUNG

歐敬唐4 65533M65 培僑AU KING TONG

孫樹坤5 65555M65 南華SUEN SHU KWAN

彭國治6 65554M65 南華PANG KWOK CHI

蔡少洲7 65518M65 拔萃CHOI SIU CHOW TONY

羅海沙8 65539M65 培僑LAW HOI SHA, SANFORD

男子 M65 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  11:35 (11:15~11:25)

黃基林3 65557M65 南華WONG KEE LAM

羅海沙4 65539M65 培僑LAW HOI SHA, SANFORD

蔡少洲5 65518M65 拔萃CHOI SIU CHOW TONY

姚永雄6 65525M65 拔萃YIU FRANCIS

黎國源7 65563M65 泰基LAI KWOK YUEN

男子 M65 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  11:35 (11:15~11:25)

陳若鏞3 65516M65 拔萃CHAN YEUK YUNG

孫樹坤4 65555M65 南華SUEN SHU KWAN

歐敬唐5 65533M65 培僑AU KING TONG

葉世雄6 65538M65 培僑IP SAI HUNG

彭國治7 65554M65 南華PANG KWOK CHI

廖卓良8 65553M65 南華LIU CHEUK LEUNG

男子 M65 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  11:55 (11:35~11:45)

陳國盛1 65564M65 台灣

冼永輝2 65523M65 拔萃SIN WING FAI

冼安源3 65529M65 海外-澳門SIN ON LUN

歐敬唐4 65533M65 培僑AU KING TONG

鄭騫5 65530M65 飛達CHENG  HIN

陳若鏞6 65516M65 拔萃CHAN YEUK YUNG

黃卓然7 65556M65 南華WONG CHEUK YIN

彭國治8 65554M65 南華PANG KWOK CHI

男子 M65~M90 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  15:25 (15:05~15:15)

鄭騫3 65530M65 飛達CHENG  HIN

冼永輝5 65523M65 拔萃SIN WING FAI

男子 M60~M65 - 1500米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  15:45 (15:25~15:35)

冼永輝9 65523M65 拔萃SIN WING FAI

張偉立10 65514M65 AVOHKCHEUNG WAI LAP

鄭騫11 65530M65 飛達CHENG  HIN

男子 M55~M85 - 5000米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  10:00 (09:40~09:50)

鄭騫20 65530M65 飛達CHENG  HIN

張偉立21 65528M65 樂華CHEUNG WAI LAP

冼永輝22 65523M65 拔萃SIN WING FAI

梁蘇強23 65532M65 飛達LEUNG   SO KEUNG

尹仲靈24 65527M65 怡和WAN JOE

男子 - 5000米競走 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-27 ->  19:40 (19:20~19:30)

陳根祥47 65526M65 香港競走CHAN KUN CHEUNG

錢小山48 65517M65 拔萃CHIEN SAMUEL JR

李錦華49 65562M65 神行太保LI KAM WAH

男子 M65 - 100米欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  10:10 (09:50~10:00)

姚永雄3 65525M65 拔萃YIU FRANCIS

孫樹坤4 65555M65 南華SUEN SHU KWAN

劉卓衡5 65522M65 拔萃LAU CHEUK HANG

陳永基6 65551M65 南華CHAN WING KAY RICK

男子 M65 - 300米欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  12:20 (12:00~12:10)

姚永雄3 65525M65 拔萃YIU FRANCIS

陳永基4 65551M65 南華CHAN WING KAY RICK

黃卓然5 65556M65 南華WONG CHEUK YIN

劉卓衡6 65522M65 拔萃LAU CHEUK HANG

孫樹坤7 65555M65 南華SUEN SHU KWAN

男子 M65 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  16:40 (16:20~16:30)

3 M65 南華南華 M65 4X100米 (A)

4 M65 拔萃DBSAC M65 4X100米 (B)
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男子 M65 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  16:40 (16:20~16:30)

5 M65 培僑培僑中學校友會 M65 4X100米 

6 M65 拔萃DBSAC M65 4X100米 (A)

7 M65 培僑培僑中學校友會 M65 4X100米 

8 M65 南華南華 M65 4X100米 (B)

男子 M65~M75 - 4X400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  16:55 (16:35~16:45)

1 M65 飛達飛達田徑會 M65 4X400米

4 M65 培僑培僑中學校友會 M65 4X400米 

5 M65 南華南華 M65 4X400米 

6 M65 培僑培僑中學校友會 M65 4X400米 

7 M65 拔萃DBSAC M65 4X400米 

男子 M65 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-27 ->  18:40 (18:20~18:30)

歐敬唐1 65533M65 培僑AU KING TONG

吳達光2 65543M65 培僑NG TAT KWONG

蔡少洲3 65518M65 拔萃CHOI SIU CHOW TONY

劉卓衡4 65522M65 拔萃LAU CHEUK HANG

張錦榮5 65536M65 培僑CHEUNG KAM WING

廖卓良6 65553M65 南華LIU CHEUK LEUNG

陳永基7 65551M65 南華CHAN WING KAY RICK

黃烈初8 65524M65 拔萃WONG LIT CHOR ALEXIS

孫樹坤9 65555M65 南華SUEN SHU KWAN

男子 M65 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-27 ->  19:10 (18:50~19:00)

陳國盛1 65564M65 台灣

黎國源2 65563M65 泰基LAI KWOK YUEN

蔡少洲3 65518M65 拔萃CHOI SIU CHOW TONY

嚴天亮4 65558M65 南華YIM TIN LEUNG

廖卓良5 65553M65 南華LIU CHEUK LEUNG

陳永基6 65551M65 南華CHAN WING KAY RICK

劉卓衡7 65522M65 拔萃LAU CHEUK HANG

男子 M65 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-27 ->  19:40 (19:20~19:30)

駱洪輝1 65541M65 培僑LOK HUNG FAI

孫樹坤2 65555M65 南華SUEN SHU KWAN

黃烈初3 65524M65 拔萃WONG LIT CHOR ALEXIS

4 65515M65 AVOHKWHITTINGTON COLIN

廖卓良5 65553M65 南華LIU CHEUK LEUNG

陳永基6 65551M65 南華CHAN WING KAY RICK

姚永雄7 65525M65 拔萃YIU FRANCIS

張錦榮8 65536M65 培僑CHEUNG KAM WING

男子 M65 - 擲鐵餅 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  09:20 (09:00~09:10)

廖志強1 65540M65 培僑LIU CHI KEUNG

馮慶輝2 65537M65 培僑FUNG HING FAI

黃基林3 65557M65 南華WONG KEE LAM

張錦榮4 65536M65 培僑CHEUNG KAM WING

孫樹坤5 65555M65 南華SUEN SHU KWAN

彭國治6 65554M65 南華PANG KWOK CHI

姚思哲7 65546M65 培僑YIU SII CHIT

錢小山8 65517M65 拔萃CHIEN SAMUEL JR

何來9 65552M65 南華HO LOI SUNNY

駱洪輝10 65541M65 培僑LOK HUNG FAI

吳達光11 65543M65 培僑NG TAT KWONG

劉卓衡12 65522M65 拔萃LAU CHEUK HANG

廖卓良13 65553M65 南華LIU CHEUK LEUNG

歐敬唐14 65533M65 培僑AU KING TONG

黃烈初15 65524M65 拔萃WONG LIT CHOR ALEXIS

男子 M65 - 擲標槍 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  13:20 (13:00~13:10)

姚思哲1 65546M65 培僑YIU SII CHIT

錢小山2 65517M65 拔萃CHIEN SAMUEL JR

黃基林3 65557M65 南華WONG KEE LAM

陳永基4 65551M65 南華CHAN WING KAY RICK

吳達光5 65543M65 培僑NG TAT KWONG

廖卓良6 65553M65 南華LIU CHEUK LEUNG

駱洪輝7 65541M65 培僑LOK HUNG FAI

蔡少洲8 65518M65 拔萃CHOI SIU CHOW TONY

黃烈初9 65524M65 拔萃WONG LIT CHOR ALEXIS

劉卓衡10 65522M65 拔萃LAU CHEUK HANG
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